



Vyřizuje: Mgr. Tomáš Vontor  
Tel.: +420 267 994 657  
E-mail: [tomas.vontor@sfzp.cz](mailto:tomas.vontor@sfzp.cz)  
Č. j.: SFZP 094805/2017  
Datum: 25. 10. 2017

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 12. 10. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se žadatele o dotaci, spol. BG Studio s.r.o., IČ: 26101360, ve které požadujete: „...kopie kompletních žádostí o přidělení dotací z Operačního programu Životního prostředí, které byly podány níže uvedenými příjemci dotací čerpaných v období od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2017“.

**Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 12. 10. 2017 vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí níže poskytuje požadované informace a kopie Žádostí o podporu, které jsou přílohou tohoto dokumentu.**

Výše uvedenému období odpovídají 2 Žádosti o podporu. Obě Žádosti o podporu se týkají stejného projektu – Sanace bývalého areálu MOTOR Písek.

1. CZ.05.3.24/0.0/0.0/15\_007/0000584 – Žádost o podporu byla zaregistrována dne 3. 3. 2016. Výběrová komise rozhodnutím **nedoporučila** Žádost o podporu k financování projektu (kopie Žádosti o podporu, viz příloha č. 1).
2. CZ.05.3.24/0.0/0.0/16\_036/0002512 – Žádost o podporu byla zaregistrována dne 29. 6. 2016. Výběrová komise rozhodnutím **doporučila** Žádost o podporu k financování projektu (kopie Žádosti o podporu viz příloha č. 2).

S pozdravem

.....  
**Bc. Martina Zavadilová**

ředitelka Sekce organizačně-právní

### Přílohy:

1. Žádost - CZ.05.3.24/0.0/0.0/15\_007/0000584
2. Žádost - CZ.05.3.24/0.0/0.0/16\_036/0002512

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

[www.sfzp.cz](http://www.sfzp.cz), Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: [dotazy@sfzp.cz](mailto:dotazy@sfzp.cz)